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
próximo sábado do "Dia Contra a Vio­
lência" promovido pela Arquidiocese 
de Natal, e abordará o tema “Paz e 
não violência”. 0  arcebispo chega na 
sexta-feira à Natal quando será agra­
ciado com o título de Cidadão Nata­
lense pela Câmara Municipal e Cida­
dão Norte-rio-grandense pela Assem­
bléia Legislativa.

HÁ 25 ANOS

Sexta-feira, 17 de Maio de 1985 -  0
diretor do Diário de Natal, jornalista 
Luiz Maria Alves, assinou ontem um 
convênio de cooperação cultural, no 
valor de Cr$ 230 milhões, com o Plano 
Nacional de Microfilmagem de Perió­
dicos Brasileiros, através do qual será 
preservada toda a produção jornalísti-- 
ca do Rio Grande do Norte, cujo proces­
so de microfilmagem será realizado 
pelo Diárjode Natal.

HÁ 23 ANOS

Terça-feira, 17 de Maio de 1988 -  0
novo Arcebispo Metropolitano de Natal, 
Dom Alair Vilar Fernandes de Melo, 
tomou posse como terceiro arcebispo 
de Natal, domingo último. Um dos mo­
mentos de maior emoção foi quando 
Dom Nivaldo Monte despediu-se dos 
arquidiciocesanos e saudou seu suces­
sor, Dom Alair Vilar. Atualmente Dom 
Alair tem 72 anos. Ele foi bispo de Amar- 
gosa, Bahia, durante 18 anos.

HÁ 16 ANOS

Quarta-feira, 17 de Maio de 1995 -  A
ex-prefeita Wilma Maria de Faria (PSB) 
assumiu a Assessoria Especial do Go­
vernador de Pernambuco, Miguel Ar- 
raes, respondendo por assuntos de 
ordem política e sociaLSemanalmen- 
te, vai a Recife para despachar com Ar- 
raes. Wilma está elaborando projetos 
para a área de habitação popular e apli­
cando a experiência que teve como se­
cretário do Trabalho e Bem Estar Social .

Quarta-feira, 17 de Maio de 1995 -
A União Metropolitana dos Estudan­
tes (UMES) e o Sindicato dos Motoris­
tas transformaram uma manifestação 
que, pelo anunciado, seria pacífica, 
num verdadeiro quebra-quebra, na 
tarde-noite de ontem. Os estudantes 
protestavam contra o aumento da ta- • 
rifa urbana: os motoristas pediam mais 
segurança. A manifestação se trans­
formou em espetáculo gratuito de ba­
derna e alcançou momentos de ten­
são quando um proprietário de um veí­
culo quase foi espancado.

Labim/UFRN

mailto:pablocapistrano@yahoo.com.br
mailto:cristinah@supercabo.com.br


1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
48m2, 1/4, sl p/  2 amb, coz, 1 vg 
gar, R$ 175 mil à vista. APV. 
19641..

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.

Barro Vermelho
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
58m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/1  amb, 
wc, coz, ár serv, 2 vg gar, ár Izer 
R$190 mil à vista . APV.19316.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otmo apto, 
136m2, boa localiz, 3/4 sdo 1 ste, 
sl p 2 amb, wc, coz, ar de serv, 2 
vgs gar, ar lazer. R$ 270mil. A vis-
ta ou cef. APV 16191___________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, c/arm, wc, 2 sis, 
coz c/ arm.dep.emp, ár serv, 2 
gar, Id sombra. R$ 330 mil. AV-
0 2 2 3 9 . ___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto c/ 
96m2, 3/4 sdo 2 st, sl, wc, coz, 2 
vgs gar. Apenas R$ 250mil. A vis-
ta. APV 19814_________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, pise, 1 gar, 2 elev, 
slao fest, 56m2. R$ 15.500. AV 
02063

Candelária
1 QUARTO

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Apto Ed 
Jacumã c/1/4 + 1 revestível. R$ 
150 mil.
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
2/4, sl, var, wc, coz, playg, guari- feriados das 8 as 17 hs. Exc cs c/ 

PERES & PERES IMÓVEIS - ta, interf. R$ 1.500,00 + TAXAS. 4/4 snd 2 ste, sl p/ 2 amb, wc, coz,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm cs d  
4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/  3 
amb, coz, dep emp, ár sen/, pisci­
na, gar p/ 4 car coberta R$ 2 mil + 
IPTU. CAA-281.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/ 3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

Alecrim

C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 APA-10011.
CAIO FERNANDES - C.1191. qtos. 1 wc soc. sla, coz, ár serv, 1 ------------------
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ gar, pisc, playg, churrasq, 56m2. 
feriados das 8 as 17 hs. Apto R$ 450,00 + taxas (Cond. Jardim 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, Planalto). AL- 00952. 
wc, coz c/arm, compl, pisc, chur-

3 QUARTOS

3 QUARTOS

rasq, playg, sl festas, 2 gar cob, 2 
elev, revest, pilotis, guarita e in­
terf. R$ 1.300,00 + Taxas. APA-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, la­
vand, ar. sen/, pisc, 1 gar, 2 elev, 
slão de festa, playground, 70m2, 
R$ 700,00 + taxas. (Residence 
Holambra).AL00833.

1 QUARTO

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

Emaús
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. um qto c/ar cond, 1 wc soc, 
sl p/2 ambs, ár serv, 1 gar, slão 
festas, churrasq, playg, 56m2. R$ 
700,00 incluso o cond e o IPTU

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto flet 
c/sl, qto corredor de circulação, 
coz, pisc. R$ 200,00 + TAXAS. 
APA417.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

desp, dep emp, ár sen/, depósito, 
d  10 vag gar snd 5 cobertas fi$  
2.500,00 + IPTU. CAA-10940.

_____________ CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Casa 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ com 3/4 sdo 3 stes, sla p /02 amb, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto lavabo, coz com arm, desp, dep 
93m2 c/3/4 sdo 1 ste, hidro, sl p/2 de emp, pisc, gar 4 car coberta, 
amb, wc, dep emp, ár sen/, pisc, R$ 1.800,00 + IPTU. 
churrasqm sl, ginast, plarg, sl fes- 
ta, qdra, bar 2 gar cob. R$ 1.300,
00 + TAXAS APA-9701.

3 QUARTOS
Ponta Negra

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja com di­
visória, wc soc, ár sen/, 80m2 es- 
tac rotativo. R$ 600,00 + taxas 
(Cecon) PCL-00662

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Salão 
c/wc, 62m2, R$2.200,00.

Cidade da Esperança

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.CS excel du­
plex, 3 sts, 2 sis, esc, var, wc soc, 
coz, dep emp, ár sen/, churrasq, 
qdra, campo fut, acad, 4 gar +/- 
300m2. R$ 3 mil. Cond Porto Bou- 
levard. CL-00939.

3 QUARTOS
Barro Vermelho

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Nova Parnamirim

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, sl cA/ar, coz, ár

feriados das 8 as 17 hs. Exc apto feriados das 8 as 17 hs. Casa 3
feriados das_8 as 17 hs. Apto plat d  cobertura d  4/4 snd 2 ste, sl p; sts, sl p/2 amb, perg, lavabo, wc,

w  lllv,luow u W1IU 0 w c/1/4, sl, var, coz, ár serv + - 3 amb, coz c/arms, ár sen/, pisei- coz, c/arm, desp, dep emp, ár
(cond Bosque do Jiqui. Apto c/tela 40m2. R$ 1.200,00 + cond APA- na, churrasq, sl ginast, serv, gar p/3 car cob, cerca elet,
de proteção). AL-00955. 100181. nlo‘
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

. . feriados das 8 as 17 hs. Apto
f6 m 2 9aRSPISC5 0 0 M ra+ '  taxa i' 0/2/4 sd°  1 Ste' Sl p/2 amb' * C' 56m2. R$ 500,00 + taxas. ádep, r sen/, 1 vg gar cob. R$
(Natureza Flora 1 locaçao). 70000 condy y + ,PTU.

APARTAMENTO MOBILIADO F:
9983-7577/9110-4259/8836-3084

2 QUARTOS

playground, gar p/ 2 car, todo mo- 400m2 ár const. R$ 1.500,00 + IP- 
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